
Pachet consumabile atelier

I.D.: 81717625

Data
publicarii 03.05.23

Coduri CPV 43800000-1

Pretul
estimativ: 1.224,54 RON - 1.224,54 RON

Descriere: Nr.crt Denumire produs ART NR Cantitate Pret/buc Pret total 1 USB CABLU MICRO USB
201071 6 14,99 89,94 2 INCARCAT.230V/USB 5V-1A 367176 6 40,1 240,6 3 POCKET LUX
BRIGHT MICRO USB 206956 6 149 894 TOTAL LEI 1224,54
